

Referat bestyrelsesmøde 14.12.23 i kredsen

Deltagere:

Formand: Vibe Lenthe

Næstformand: Lars Toft Bille

Kasserer: Hanne Kozuch

Best.medlem: Karina Hansen

Best.suppl : Fritz Bennedbæk

Sekretær: Tinni Meier Engli

Fravær grundet sygdom: Best.Suppl Kristina Myhle Ambus

#### 1. Godkendelse af sidste referat

Referat godkendt.

#### 2. Nyt fra formanden

DCH har meldt ud at i december samt i juli måned kan banerne bruges alle dage.

#### 3. Nyt fra kasserer & BHU

Økonomi: umiddelbart ser det ud til vi får et overskud på ca 20.000,-

Den nye varmepumpe har bl.a. givet en lavere el-regning

BHU.

Der vil være trænermøde 3.1.24.

BHU har planlagt kursus med Eva fra kreds 3 for trænere 14.1.24 og der er planlagt figurant kursus 27.1.24 med John Rasmussen , begge dele bliver i kreds 6.

Der er en er en god stemning på pladsen både i og uden for sæsonen.

#### 4. Generalforsamling

Der afholdes generalforsamling 1.2.24 man skal huske at melde sig på via Caniva.

På valg i år er Lars , Hanne og Tinni. Alle ønsker at genopstille.

#### 4. Græsslåning/ Sten foran Lunden

Der skal laves en plan for græsslåning i sommerperioden da når det er højsæson nogen gange skal slås 2 gange om ugen.

Derfor skal der flere mennesker om at dele opgaven så det ikke falder på de samme få som det hidtil har gjort.

Lars er tovholder for en plan og skal der laves opslag omkring hjælp ordner Vibe det på facebook.

Der er desværre nogen som har kørt ræs på banen i Lunden så Karina er sat på sagen om at få flere store sten så der ikke kan køres ind. Lige nu ligger der rester fra nogen væltede træer i håb om det kan afhjælpe det lidt.

#### 5. Eventuelt og forslag/spørgsmål fra medlemmer.

Annette meddeler at en aftale med Meny omkring levering af drikkevarer næsten er på plads.

Rasmus spørger om det kunne være en ide at lave et slags åbenthus så folk udefra kunne komme at se hvad det er vi laver..... Vibe fortæller kommunen har en dag om året hvor bl.a. sådan noget kunne være en ide. Det tages videre til Rasmus.

Bestyrelsen kunne godt tænke sig at lave nogle flere medlemsaftner med forskellige kursus.

Det kunne være en dyrlæge dag, fys, adfærd eller andet i den retning. Hanne, Vibe og Tinni er tovholdere på dette.

Fritz kommer med et forslag om at ha` en dag på hvalpeholdet med ringtræning. Dette er en god ide og vil blive forslået til trænermødet.

Vores sorte mappe/ "Klods" mappe/ Kredit mappe er der enighed om i bestyrelsen nu afskaffes. Den skal kun bruges til at holde styr på drikkevarer til f.eks. figuranter, arbejdsdage og den slags. En fra bestyrelsen skal godkende når den bruges.

Det har været en rigtig god sæson med 73 aktive i efteråret og man glæder sig til forårssæsonen starter. ( Indskrivning 6.2.24 hvor vi også får besøg af brugshundeshoppen )

